






※表示料金は全て
　税込金額です。 60,500円

診察
計測
視力・聴力検査
血圧測定
血液検査

尿検査
心電図検査
胸部X線検査
胃部X線検査
便潜血検査

検 査名

頭部MRI・頭部MRA・頚部超音波検査・心電図・血液検査

検査項目に付きましては前ページを参照下さい。

既往歴および業務歴の調査
自・他覚症状の有無の検査
身長・体重測定・腹囲測定
視力・聴力検査
血圧測定
尿検査
胸部エックス線検査

法定B　検査名

既往歴および業務歴の調査
自・他覚症状の有無の検査
身長・体重測定・腹囲測定
視力・聴力検査
血圧測定
尿検査
胸部エックス線検査
血液一般検査
肝機能検査
血中脂質検査
空腹時血糖
心電図検査

法定A・雇用時　検査名

法定A…35歳・40歳以上
法定B…40歳未満（35歳を除く）

※コース、価格に関するご注意
　ご受診コースは健康保険組合、各種団体の契約により異なります。
　また、健康保険組合、各種団体の契約により補助金制度が適用される
場合や追加料金が生じる場合があります。実際のご負担金額については、
ご加入の健康保険組合、お勤め先にお問い合わせください。

※お支払いに関するご案内
　現金かクレジットカード（VISA、Master、JCBのみ）での
お取り扱いとさせていただいております。

予約制（人間ドックご予約時に承ります）

当日の申し込みで検査が可能です

オプション検査単独でのお申込はできません。

　・保険診療の扱いとなる栄養相談
　（例：血糖値が高い、血圧が高い、コレステロールが高いなど）

　・保険診療の扱いにならない栄養相談
　（例：血液検査に異常はないが質問がある方など）

「生活習慣病の予防」に視点をおき、食事を中心とした生活習慣改善の
　アドバイスをいたします。

1,320円程度

4,224円

49,500円
1,100円

27,500円
7,700円

27,500円
6,050円
5,500円
8,800円

9,900円

5,500円
5,500円
4,400円

16,500円
3,300円

全国健康保険協会（協会けんぽ）をはじめ、多くの健康保険組合・
共済組合の指定医療機関となっております。
企業健診も行っておりますので、お問い合せください。

料金

人間ドック　基本料金

脳ドック　単独コース

成人病検診

法定健診

栄養相談

11,000円法定A・雇入時
4,950円法定B …………

49,500円

2021年9月1日現在

22,000円

人間ドック　オプション料金

胃がんリスク検診
腫瘍マーカーセット
慢性関節リウマチを含む膠原病セット
胸部３２０列低被曝 CT
内臓脂肪測定（CT）検査

脳ドック（人間ドックオプション）
アルツハイマー型認知症の早期発見画像支援
冠動脈検査
胃内視鏡
MR胆管膵管撮影
乳腺超音波検査（乳腺エコー）
子宮頚部細胞診
子宮体部細胞診＋経膣エコー

ロコモ健診

（胃透視と差し替えた場合の追加料金）

（子宮頚部細胞診実施の方のみ）

（血液検査）
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 ※3… MRI 検査となりますが、個人差により鮮明な画像が得られない場合があります。
その場合は CT 検査に変更させていただくことがあり、追加費用として 11,000 円程度
加算となります。予めご了承の上お申し込みください。
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